a tct-iccr (f&. 'ffiy
u  - n A / f -

АДМИНИСТРАЦИЯ
МИАССКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

проспект Автозаводцев, д.55, Миасс
Челябинской области, 456300

Тел. (3513) 57-47-77, факс (3513) 57-28-31.
E-mail: info@g-miass.ru

ОКПО 01694654, ОГРН 1027400874016,
ИНН/КПП 7415031922/741501001

2 4 т ?  2017 №

Председателю Собрания депутатов
Миасского городского округа

Е.А. Степовику

Уважаемый Евгений Анатольевич!

Прошу Вас рассмотреть на очередной сессии Собрания депутатов Миасского
городского округа проект решения «О внесении изменений в решение Собрания
депутатов Миасского городского округа от 24.06.2016г. №3 «О согласовании
муниципальной маршрутной сети и расписаний движения на муниципальных
маршрутах регулярных перевозок Миасского городского округа»

Приложение:
1. Проект решения Собрания депутатов Миасского городского округа

в 1 экз. на 4 листах.
2. Пояснительная записка в 1 экз. на 1 листе.
3. Копии заявлений ИП Перминовой E.JL, ИП Имерова М.И. в 1 экз. на 2 листах.
4. Заключение правового Управления в 1 экз. на 1 листе.

Г лава Миасского городского округа

Черных Ксения Леонидовна
8 (3513) 55-85-97

Собрание депутатов
Миасского городского округа

Вх.
Приищи

mailto:info@g-miass.ru

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МИАССКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

СЕССИЯ СОБРАНИЯ ДЕПУТАТОВ
МИАССКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ № _
о х ____________ 2017 года

О внесении изменений в решение Собрания
депутатов Миасского городского округа от
24.06.2016г. №3 «О согласовании
муниципальной маршрутной сети и
расписаний движения на муниципальных
маршрутах регулярных перевозок Миасского
городского округа»

Рассмотрев предложение Главы Миасского городского округа Г.А. Васькова о

внесении изменений в решение Собрания депутатов Миасского городского округа от

24.06.2016г. №3 «О согласовании муниципальной маршрутной сети и расписаний движения

на муниципальных маршрутах регулярных перевозок Миасского городского округа»,

заявления от перевозчиков, обслуживающих муниципальный маршрут №68 «п. Динамо -

ЦГБ -  п. Динамо», учитывая рекомендации постоянной комиссии по вопросам городского

хозяйства в соответствии с Федеральным законом от 13 июля 2015 года №220-ФЗ «Об

организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и

городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении

изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», с решением

Собрания депутатов Миасского городского округа №7 от 27.05.2016г “Об организации

транспортного и дорожного обслуживания населения на муниципальных маршрутах

регулярных перевозок Миасского городского округа”, руководствуясь Федеральным законом

от 06.10.2003 г. №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации» и Уставом Миасского городского округа, Собрание депутатов
Миасского городского округа

РЕШАЕТ:

1. Внести изменение в решение Собрания депутатов Миасского городского

округа от 24.06.2016г. №3 «О согласовании муниципальной маршрутной сети и расписаний

движения на муниципальных маршрутах регулярных перевозок Миасского городского

округа» (далее - Решение), а именно в Приложении 2 к Решению Расписание движения

транспортных средств по муниципальному маршруту регулярных перевозок по

нерегулируемым тарифам Миасского городского округа «№ 68 п. Динамо - ЦГБ - п. Динамо»

согласовать согласно Приложению к настоящему Решению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную

комиссию по вопросам городского хозяйства.

Председатель Собрания депутатов

Миасского городского округа Е.А. Степовик

Г лава Миасского городского округа Г.А. Васьков

ПОЯСНИТЕЛЬНАЯ ЗАПИСКА

к проекту решения Собрания депутатов Миасского городского округа

«О внесении изменений в решение Собрания депутатов Миасского городского

округа от 24.06.2016г. №3 «О согласовании муниципальной маршрутной

сети и расписаний движения на муниципальных маршрутах регулярных

перевозок Миасского городского округа»

От перевозчиков ИП Перминовой Е.Л. и ИП Имерова М.И.,

обслуживающих муниципальный маршрут №68 «п. Динамо - ЦГБ -  п.

Динамо», получены заявления об изменении действующих согласованных

расписаний движения на этом маршруте. ИП Перминовой Е.Л. предлагается

сократить перевозки в вечернее время на один рейс и исключить перевозки в

выходные и праздничные дни. ИП Имеровым М.И. предлагается исключить

перевозки в выходные и праздничные дни. Справочно сообщаю, что

альтернативного транспорта на данном маршруте нет.

Первый заместитель Г лавы
Миасского городского округа /  А.А. Качев

Согласовано:

Расписание движения автобусов по муниципальному маршруту регулярных перевозок
но нерегулируемым тарифам в рабочие дли (кроме праздничных и выходных дней)

№ 68 "п. Динамо - ЦГБ - п, Динамо"

Л д
! 1 6:17:30 6:35

2 6:57:30 7:25
. . ;3 7:42:30 8:13

4 8:42:30 8:59
? : -5 9:17:30 9:43

6 10:12:30 10:43
7 11:07:30 11:39
8 11:57:30 12:25

: " 9 12:42:30 13:13
Ю 13:32:30 13:55
ш 14:17:30 14:47

Г 12 15:12:30 15:47
IB 16:07:30 16:36
14 16:57:30 17:19
15 17:42:30 18:13
16 18:32:30 19:00

Л - ул. Лихачева
Д  - п. Динамо

Приложение № 1
Утверждаю:

I)
Ф ^ ИП Перминова Е.Л.

П
риложение

№
1

к
решению

Собрания
депутатов

М
иасского

городского
округа

Согласовано:

Расписание движения автобусов по муниципальному маршруту регулярных перевозок
по нерегулируемым тарифам в рабочие дни (кроме праздничных и выходных дней)

№ 68 "п. Динамо - ЦГБ - п. Динамо"

Приложение Xs 1

ов М.И.

Л Д
1 6:42:30 6:55

;'' ж 7:17:30 7:47
v 3 8:07:30 8:37

4 8:57:30 9:25
:5 9:42:30 10:16

: 6 10:42:30 11:12
11:42:30 12:00

8 12:22:30 12:50
9 13:07:30 13:40

10 14:07:30 14:29
111 14:47:30 15:16

12 15:42:30 16:15
: 13 16:42:30 16:58

14 17:22:30 17:41
' 15 18:02:30 18:34

16 18:52:30 19:18

Л - ул. Лихачева
Д - п. Динамо

Ивдивидуальный предприниматель Перминова Елена Леонидовна
ОГРНИП 304741536300079 от 28.12.2004 г.

Г.Миасс, ул. Динамитная, д. 131
Тел. 55-93-54

g  г  Главе Миасского городского округа
^Васькову Г.А.

к;

;;

jfe-v

В связи  с переводом водителей н а  5-дневны й гр аф и к  работы
на маршруте № 68 «п. Динамо -  ЦГБ -  п. Динамо», прошу
согласовать Расписание движения автобуса по муниципальному

• м а р ш р у т у  регулярных перевозок по нерегулируемым тари ф ам  в
рабочие дни (кроме праздничны х и вь^о д н ы х  дней).

сения (3 л.)
ЩА

I

Приложение: Распис

'П. Перминова Е.Л.

■

З ам ести тел ь  главы  Адм инистрации
М иаескпго городского округа

Вх.№

-
- - -ЖЙ7»-',и-'. '

йй*.

ндивидуальный предприниматель Имеров Маменджан Иминджанович
ОГРНИП 304741504800169 от 17.02.2004 г.

г. Миасс, ул. Динамитная 131
Тел. 8-3513-55-93-54

Главе Миасского городского округа
В а с ь к о в у  Г.А.

В связи с переводом водителей на 5-дневный график работы на
маршруте № 68 «п. Динамо -  ЦГБ -  п. Динамо», прошу согласовать
Расписание движения автобуса по муниципальному маршруту

I.. регулярных перевозок по нерегулируемым тарифам-в рабочие дни
(кроме праздничных и выходных дней).

Приложение: Расписание движения (3 л.)

З ам ести тел ь  глпцы Лдмнпи»-1 puuii
Миасского городски! о «круга

Вх.№

1Л;:1асского город ского округа

31 ЯНВ 2017
8х. № _
Исполнитель

АДМИНИСТРАЦИЯ
МИАССКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРАВОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ
проспект Автозаводцев, д. 55, Миасс

Челябинской области, 456300
Тел ./факс (3513) 57-28-31. E-mail: info@g -miass.ru

ОКПО 01694654, ОГРН 1027400874016.
ИНН/КПП 7415031922/741501001

'’'/Л /-//
на № ______________ от

ПРАВОВОЕ ЗАКЛЮЧЕНИЕ

на проект Решения Собрания депутатов Миасского городского округа
«О внесении изменений в решение Собрания депутатов Миасского городского

округа от 24.06.2016 г. № 3 «О согласовании муниципальной маршрутной сети и
расписаний движения на муниципальных маршрутах регулярных перевозок

Миасского городского округа»

Рассмотрев представленный на согласование проект решения, Правовое
управление сообщает следующее.

Решение разработано во исполнение Положения об организации транспортного

обслуживания населения на муниципальных маршрутах регулярных перевозок Миасского

городского округа, утвержденного решением Собрания депутатов Миасского городского

округа от 27.05.2016 № 7, п. 9 которого предусмотрено, что муниципальная маршрутная

сеть и расписание движения транспортных средств утверждаются постановлением

Администрации с обязательным предварительным согласованием с Собранием депутатов

Миасского городского округа. Порядок согласования определен Собранием депутатов в
виде принятия решения о согласовании.

В целом решение не противоречит действующему законодательству РФ.

Начальник Правового управления Н.Р. Мурзина

Карапетян Е.В.
57-47-36

(?& сМ/ъ
С Х'ги J W 6 . /  &*- /i// >

Согласовано:
Управление ЖКХ, энергетики и транспорта
Ромашкина Л.А.________________________ эминова Е.Л.

Расписание движения автобусов по муниципальному маршруту регулярных перевозок по нерегулируемым тарифам
№ 68 "п. Динамо - ЦГБ - п. Динамо"

Л Д
1 6:17:30 6:35
2 6:57:30 7:25
3 7:42:30 8:13
4 8:42:30 8:59
5 9:17:30 9:43
6 10:12:30 10:43
7 11:07:30 11:39
8 11:57:30 12:25
9 12:42:30 13:13

10 13:32:30 13:55
11 14:17:30 14:47
12 15:12:30 15:47
13 16:07:30 16:36
14 16:57:30 17:19
15 17:42:30 18:13
16 18:32:30 19:00
17 19:22:30 19:52

Л - ул. Лихачева
Д - п. Динамо

Согласовано:
Управление ЖКХ, энергетики и транспорта
Ромашкина Л.А.________________________

( 1
Приложение № 1
Утверждаю:

Расписание движения автобусов по муниципальному маршруту регулярных перевозок по нерегулируемы]
№ 68 "п. Динамо - ЦГБ - п. Динамо"

Имеров М.И.

Л Д
1 6:42:30 6:55
2 7:17:30 7:47
3 8:07:30 8:37
4 8:57:30 9:25
5 9:42:30 10:16
6 10:42:30 11:12
7 11:42:30 12:00
8 12:22:30 12:50
9 13:07:30 13:40

10 14:07:30 14:29
11 14:47:30 15:16
12 15:42:30 16:15
13 16:42:30 16:58
14 17:22:30 17:41
15 18:02:30 18:34
16 18:52:30 19:18